
 
 

Економски факултет  
насока - Меѓународен маркетинг менаџмент 

РАСПОРЕД ЗА ДЕВЕТТИ СЕМЕСТАР (4+1) 2025-2026 
 
 
 

Предмет Професор Термин на настава 

Деловно лидерство Проф. д-р Виолета 
Миленковска 

Проф. д-р Валентина Муцунска 
Палевска 

Понеделник 
17:00-19:00 

Интегрирани маркетинг 

комуникации 

Проф. д-р Валентина Муцунска 
Палевска 

Вторник  
17:00-19:00 

Менаџмент на продажба Проф. д-р Сретен 
Миладиноски 

Среда 
17:00-19:00 

Методологија на научно-

истражувачка работа 

Проф. д-р Аце Миленковски 
 

Четврток 
17:00-19:00  

Стратегиски маркетинг  Проф. д-р Далиборка Блажеска 
 

Петок 
17:00-19:00 

 

 
 

Декан на Економски факултет, 
проф. д-р Далиборка Блажеска  

 

_____________________________________ 


